下記のとおり出品を申し込みます

記入日 年 月 日

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日
明 大

年

選択してください □個人応募　□ペア応募(夫婦・カップルの方)

日中の
連絡先

メールアドレス  ＠

ペンネーム

この出品票は作品に貼付けせずに、同封するようにしてください

発送先
お問い合わせ

Ｔ Ｅ Ｌ

平

 株式会社すばる舎【第１回 ぬりえコンテスト】審査委員会 宛

森の生き物と素敵なおうちの暮らし ぬりえブック

使用した描画材料
クレヨン（クーピー可）・色えんぴつ・パステル・フェルトペン（水彩ペン可）

月 日 性 別 男 女
昭

制作時の
感想・コメント

（株）すばる舎 ぬりえコンテスト 出品票

〒170-0013 東京都豊島区東池袋3-9-7 東池袋織本ビル４階   TEL：03-3981-0767

自 宅 住 所

〒

フ リ ガ ナ

都 道

府 県

書 籍 名

※応募対象はすばる舎発刊の

【森の生き物と素敵なおうちの暮らしぬりえブック】に限る

※受賞作品を選考するうえでの、参考とさせていただきます

※応募作品が入賞した際は、当社HP上にこちらの感想等を作品と一緒に掲載します

※闘病・障害などハンディキャップのある方、リハビリ中の方は、具体的にご記入ください

（※併用可）

※応募作品が入賞した場合に、当社HP上で掲載する際に使用させていただきます

【応募上の注意】※必ずお読みください

・応募点数は、お１人１点までとします（※複数点の応募は不可）

・ご記入いただいた個人情報は、当社の個人情報保護方針に基づき、適正且つ厳重に管理いたします

・応募費は無料ですが、応募に伴う郵送時等の費用はお客様のご負担となります

・応募作品は、原則として返却不可です。あらかじめご了承ください

・受賞された方への賞品は、この出品表にご記入いただいた住所へ発送いたします

・賞および賞品は、変更となる場合がございます

・厳正な審査のうえ、当社HPの特設サイト上にて、受賞作品を発表いたします(※２０１７年２月上旬予定)

・受賞作品には、当社HPへの掲載時に年齢を表記させていただく場合がございます

・応募作品の著作権(著作権法27条、28条に規定する権利を含む）は「株式会社すばる舎」に帰属します。

あらかじめご了承ください

・すべての入賞作品を書籍PRの一環として、当社HPにて掲載させていただきます

▶未成年の方が応募される場合、必ず保護者のご連絡先をご記入してください
▶夫婦・カップルでご応募いただく場合は、代表者のみご記入してください

以降はすべて必須事項ですので、記入漏れがないようお願いします！